Everardus #(dg: fil) Slangen# filius quondam Henrici Slangen (dg: hereditarie vendidit Johanni filio quon Johannis Moer hereditariam paccionem) octo lopinos siliginis (dg: mesure de Berze solvendam hereditarie purificationis et in Berze tradendam) hereditarie paccionis mesure de Berse solvendos hereditarie purificationis et in parochia de (dg: Ber) Middelberze tradendam #ex# pecia terre dicta (dg: -m d) enen Bocht #sita in parochia de Middelberze# inter hereditatem liberorum quondam Gerardi (dg: Ber) Brenthens ex uno et inter communitatem ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Willelmi Belen soen et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Everardi Slangen quam peciam terre dictus Everardus dederat ad (dg: pactum) #Henrico filio naturali Katherine Bogarts# pro paccione predicta ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio Johannis Moeren soen de Vessem promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Groij et Moedel datum supra.

BP 1181 p 393r 05 do 22-05-1399.

Zebertus van der Moelen van Herwarden droeg over aan Goeswinus zwv Johannes Erenbrechts soen van Kessel 5½ hont land, in Kessel, tussen kvw Walterus Wellens soen enerzijds en kv Georgius gnd Gorijs anderzijds, welke 5½ hont voornoemde Zebertus verworven had van Eefsa wv Walterus van Mameren en haar kinderen Margareta, Elizabeth en Thomas, en van welke 5½ hont Lemkinus zv voornoemde Eefsa en Baudekinus Hermans soen van Kuijc afstand hadden gedaan.

Zebertus van der Moelen de Herwarden quinque et dimidium hont terre sita in parochia de Kessel inter hereditatem liberorum quondam Walteri Wellens soen ex uno et inter hereditatem liberorum Georgii dicti Gorijs ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt que quinque et dimidium hont terre dictus Zebertus erga Eefsam relictam quondam Walteri de Mameren Margaretam Elizabeth et Thomam liberos dicte Eefse acquisiverat et super quibus quinque et dimidium' hont terre Lemkinus filius dicte Eefse et (dg: h) Baudekinus Hermans soen de Kuijc hereditarie renunciaverunt ut dicebat hereditarie supportavit Goeswino filio quondam Johannis Erenbrechts soen de Kessel promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Moedel datum quinta post penthecostes.

BP 1181 p 393r 06 do 22-05-1399.

Ghibo zwv Willelmus van den Brekelen ev Oda dvw Gerardus zwv Andreas gnd Barnier van Berlikem deed tbv kvw Hubertus Mersman van Lijeshout afstand van 1/5 deel, dat wijlen voornoemde Gerardus had in een kamp, dat was van

wijlen Henricus Mutsart, in Herlaer, naast goederen gnd ten Griensvenne, naast wijlen Willelmus Scampart, met een eind strekkend richting de plaats gnd Sporct. De brief overhandigen aan Mijchael van Espdonc.

Ghibo filius quondam Willelmi van den Brekelen maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie quondam Gerardi filii quondam Andree dicti Barnier de Berlikem super quinta parte quam dictus quondam Gerardus habuit in quodam campo qui fuerat quondam Henrici Mutsa[r]t sito in jurisdictione de Herlaer juxta bona dicta ten Griensvenne contigue iuxta hereditatem Willelmi quondam Scampart tendente cum uno fine versus locum dictum Sporct (dg: et s) ut dicebat et super toto jure ad opus liberorum quondam Huberti Mersman de Lijeshout 'promittens (dg: ..) super (dg: ratam) omnia 'et obligationem ex parte sui #et dicte Ode# deponere. Testes Jacobus et Ywanus datum supra. Tradetur littera Mijchaeli de Espdonc.

BP 1181 p 393r 07 do 22-05-1399.

Voornoemde Ghibo beloofde Barnierus Andries soen van Berlikem schadeloos te houden van alle beloften die voornoemde Barnierus aan wie dan ook gedaan had voor voornoemde Oda.

-.

Dictus Ghibo ut supra promisit super omnia (dg: Barni) quod ipse Barnierum Andries soen de Berlikem ab omnibus promissionibus quas dictus Barnierus promisit (dg: cum) cuique persone pro dicta Oda (dg: quoc) quovis modo usque' indempnem observabit.

**1181 p. 393A.**

Geen data op dit fragment.

Smal reepjes van de rechter zijde van de achterkant van een bladzijde.

BP 1181 p 393Av 01 ±do 22-05-1399.

Een onleesbaar contract.

.....cus palam  
 ....res et in...  
 dicti Johannis de  
 ... de bonis  
 [po]st se relinquet  
 El[?iz]abeth ad  
 .... poterit.

BP 1181 p 393Av 02 ±do 22-05-1399.

Een onleesbaar contract.

iusti ponderis  
 gulden quos  
 Alardo filio

BP 1181 p 393Av 03 ±do 22-05-1399.

Een onleesbaar contract.

.... Ghibonis

BP 1181 p 393Av 04 ±do 22-05-1399.

Een onleesbaar contract.

promisit super omnia  
 scilicet emitteret

BP 1181 p 393Av 05 tdo 22-05-1399.  
Een onleesbaar contract.

[?p]urificationis?  
nativitatis Domini.

BP 1181 p 393Av 06 tdo 22-05-1399.  
Een onleesbaar contract.

in parochia de Os ad  
cum singulis et  
colere consu[evit]  
de morte  
.....

BP 1181 p 393Av 07 tdo 22-05-1399.  
Een onleesbaar contract.

inter hereditatem  
....  
Gerardo  
... ut di[cebat]  
.....

BP 1181 p 393Av 08 tdo 22-05-1399.  
Een onleesbaar contract.

?siliginis  
..... dicte  
dat [?G]oer ten  
...no et orto  
ex dicta pecia  
ex medietate pecie terre  
Lennenshoevel

**1181 p. 394v.**

quinta post penthecostes: donderdag 22-05-1399.  
in crastino octavarum sacramenti: vrijdag 06-06-1399.

BP 1181 p 394v 01 do 22-05-1399.

Oda wv Engbertus zvw Engbertus die Zeger van Crumvoert en haar kinderen Mathias en Johannes droegen over aan Johannes Groet van Herlaer, tbv hem en Elizabeth wv Reijnerus Willems, een huis zonder ondergrond, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, op een erfgoed van wijlen eerstgenoemde Engbertus dat ligt ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Ghibo zvw Petrus Zegers enerzijds en Johannes zvw Petrus Zegers anderzijds. Transportanten en Ghibo zvw Engbertus Zeghers beloofden dat Engbertus en Petrus, minderjarige kv eerstgenoemde Engbertus, zodra ze meerderjarig zijn, en Elizabeth 'kvw eerstgenoemde Engbertus zvw Engbertus Zegers afstand zullen doen en dat zij nimmer rechten op dit huis zullen doen gelden.

Oda relicta quondam Engberti filii quondam Engberti die Zeger #de Crumvoert# cum tutore Mathias Johannes eius liberi domum sine fundo consistens' in (dg: Cri) parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert supra hereditatem primodicto quondam Engberti que (dg: hereditates) hereditas sita' in (dg: in) loco predicto inter hereditatem Ghibonis filii 'dicti quondam Petri Zegers ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Petri Zegers ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Groet de Herlaer ad opus sui et ad opus Elizabeth relicte quondam Reijneri Willems promittentes cum tutore (dg: super

habita et habenda warandiam et obligationem deponere pro) et cum<sup>1</sup> Ghibo filius quondam Engberti (dg: filii) Zeghers indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem (dg: im) et impeticionem deponere et quod ipsi Engbertum et Petrum #liberos primodicti Engberti# impuberes existentes quamcito ad annos pubertatis pervenerint et Elizabeth 'liberos primodicti quondam Engberti filii quondam Engberti Zegers super dicta domo sine fundo (dg: fa) ad opus dictorum Johannis (dg: de) Groet et Elizabeth relicte quondam Reijneri Willems facient renunciare et quod ipsi eosdem Engbertum Petrum et Elizabeth liberos primodicti Engberti perpetue tales habebunt quod numquam presumet<sup>1</sup> se jus in dicta domo sine fundo habere. Testes Dordrecht et Moedel datum quinta post penthecostes.

BP 1181 p 394v 02 do 22-05-1399.

Fredericus gnd Ghijsbrechts soen droeg over aan Wellinus van Beke een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Wellinus van Beke enerzijds en Nijcholaus van den Derpe anderzijds, welk stuk land voornoemde Fredericus verworven had van Jacobus van Laerhoven zvw Willelmus van Laerhoven.

Fredericus dictus Ghijsbrechts soen peciam terre (dg: cum) sitam in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem Nijcholai van den Derpe ex alio quam peciam terre dictus Fredericus erga Jacobum de Laerhoven filium quondam Willelmi de Laerhoven (dg: emendo) acquisiverat (dg: prout) ut dicebat hereditarie supportavit Wellino de Beke promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 394v 03 ±vr 06-06-1399.

Sijmon zvw Johannes gnd Moeder Yden soen verkocht aan Walterus gnd des Abts een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Tilburg, ter plaatse gnd Hoevel, tussen Walterus gnd Coman enerzijds en voornoemde Walterus des Abts anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan voornoemde Walterus Coman. Voornoemde Sijmon en met hem zijn broer Walterus beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd een b-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Tilborg. Engela, Cristina en Petrus, minderjarige kwv voornoemde Johannes Moeder Yden soen, zullen zodra ze meerderjarig zijn afstand doen. Heijlwigis dvw voornoemde Johannes Moeder Yden soen deed afstand.

-.

Sijmon #(dg: Walterus)# filius quondam Johannis (dg: filii) dicti Moeder Yden soen domum ortum et peciam terre sibi adiacentem sitos in parochia de Tilborch ad locum dictum Hoevel inter hereditatem Walteri dicti Coman ex uno et inter hereditatem Walteri dicti des Abts ex alio (dg: ut dicebat) tendentes a communi platea retrorsum ad hereditatem dicti Walteri Coman ut dicebat hereditarie vendidit dicto Waltero des Abts promittens (dg: super omnia warandiam) #et cum eo Walterus eius frater super habita et habenda (dg: wa) ratam servare# et obligationem deponere excepta (dg: censu) hereditaria (dg: cens) paccione XII lopinorum siliginis mesure de (dg: Tilbor) Tilborch exinde solvenda et quod ipsi Engela Cristinam et Petrum liberos dicti quondam Johannis Moeder Yden soen quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint super premissis et jure facient renunciare (dg: quo facto) ad opus dicti emptoris. Quo facto Heijlwigis filia dicti quondam Johannis Moeder Yden soen cum tutore super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens cum tutore ratam servare. Testes Dordrecht et Wiel datum in crastino octavarum ?sacramenti.

BP 1181 p 394v 04 do 22-05-1399.

Oda dvw Rodolphus zvw Arnoldus Vrient verkocht aan Henricus van Kessel zvw Johannes van Kessel een stuk land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Poeldonc, tussen Hadewigis Hannen enerzijds en Rodolphus zvw